A -13-15 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

COCQUYT Matteo
RSC THE HANDLES vzw
7

AMERIJCKX Mattis
MOVING BAASRODE vzw
15

VAN DEN STEEN Sterre
ROM SKIPPERS MECHELEN
1

BRUERS Len
SKIP UP
5

DE CLERCQ Senne
XL ROPE & DANCE vzw
13

MAELFEYT Floris
JUMP UP vzw
19

DERAEDT Thor
RSC THE HANDLES vzw
1

HORMAN Wout
ZERO SKIP vzw
17

PAUWELS Thomas
HIPE SKIP MERKSEM
9

VAN DEN ABBEELE Arne
MOVING BAASRODE vzw
21
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SPEED 30"

skips
ded
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skips
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skips
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skips
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skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
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ENDURANCE
95.00 skips
0.00 ded
71250 T
89.00 skips
0.00 ded
66750 T
90.00 skips
0.00 ded
675.00 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
78.00 skips
0.00 ded
585.00 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
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428.00
0.00

856.00

424.50
0.00

849.00

432.00
0.00

864.00

417.00
0.00

834.00

429.00
0.00

858.00

416.50
0.00

833.00

397.00
0.00

794.00

374.00
0.00

748.00

409.00
0.00

818.00

397.00
0.00

794.00
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RS - Belgisch kampioenschap Individueel A-niveau 13+j Rope
Skipping Individueel

26/11/2022 - 26/11/2022 / Zele

TOTAAL

241.16
140.63
0.00
15.00

396.79 1965.29

259.54
151.13
10.00
0.00

400.67 1917.17

219.45
144.38
10.00
0.00

353.83 1892.83

219.37
150.38
10.00
0.00

359.75 1853.75

212.77
134.00
30.00
0.00

316.77 1819.77

186.67
83.88
40.00

0.00

230.55 1716.05

194.39
126.88
20.00
0.00

301.27 1702.77

223.96
137.25
10.00
0.00

351.21 1684.21

138.98
99.88
40.00

0.00

198.86 1631.86

106.33
96.75
50.00

0.00

153.08 1554.58
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Skipping Individueel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30"
@ VAN REMOORTEL lllian skips 84.0
MOVING BAASRODE vzw ded 0.0
3
T 630.0
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26/11/2022 - 26/11/2022 / Zele

ENDURANCE

0 skips
0 ded
0 T
page 2 of 2

334.00
0.00

668.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T

RS - Belgisch kampioenschap Individueel A-niveau 13+j Rope

TOTAAL

102.04
109.00
60.00
0.00

151.04 1449.04
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