

RS - Belgisch kampioenschap Individueel A-niveau 13+j Rope Skipping Individueel

26/11/2022 - 26/11/2022 / Zele

AATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	COCQUYT Matteo RSC THE HANDLES vzw 7	skips ded	95.00 0.00	skips ded	428.00 0.00	diff crea ded	241.16 140.63 0.00	
	7					bon	15.00	
		Т	712.50	Т	856.00	T	396.79	1965.29
2	AMERIJCKX Mattis	skips	89.00	skips	424.50	diff	259.54	
9	MOVING BAASRODE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	151.13	
	15					ded	10.00	
		-	667.50	-	0.40.00	bon •	0.00	1017 17
		T	667.50	Т	849.00	Т	400.67	1917.17
3	VAN DEN STEEN Sterre	skips	90.00	skips	432.00	diff	219.45	
_	ROM SKIPPERS MECHELEN	ded	0.00	ded	0.00	crea	144.38	
	11					ded bon	10.00 0.00	
		Т	675.00	Т	864.00	T	353.83	1892.83
	DDUEDO L	<u> </u>						.002.00
4	BRUERS Len SKIP UP	skips ded	88.00 0.00	skips ded	417.00 0.00	diff crea	219.37 150.38	
	5 SNIF OF	ueu	0.00	ueu	0.00	ded	10.00	
						bon	0.00	
		Т	660.00	Т	834.00	T	359.75	1853.75
5	DE CLERCQ Senne	skips	86.00	skips	429.00	diff	212.77	
	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	134.00	
	13					ded	30.00	
						bon	0.00	
		Т	645.00	Т	858.00	Т	316.77	1819.77
6	MAELFEYT Floris	skips	87.00	skips	416.50	diff	186.67	
	JUMP UP vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	83.88	
	19					ded bon	40.00 0.00	
		Т	652.50	Т	833.00	T	230.55	1716.05
								17 10.00
7	DERAEDT Thor RSC THE HANDLES vzw	skips ded	81.00 0.00	skips ded	397.00 0.00	diff crea	194.39 126.88	
	1	ueu	0.00	ueu	0.00	ded	20.00	
	-					bon	0.00	
		Т	607.50	T	794.00	T	301.27	1702.77
8	HORMAN Wout	skips	78.00	skips	374.00	diff	223.96	
	ZERO SKIP vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	137.25	
	17					ded	10.00	
		_	= 6 =	_		bon -	0.00	4004.04
		Т	585.00	Т	748.00	Т	351.21	1684.21
9	PAUWELS Thomas	skips	82.00	skips	409.00	diff	138.98	
	HIPE SKIP MERKSEM	ded	0.00	ded	0.00	crea	99.88	
	9					ded bon	40.00 0.00	
		Т	615.00	Т	818.00	T	198.86	1631.86
40	VAN DEN ADDEELE A							
10	VAN DEN ABBEELE Arne MOVING BAASRODE vzw	skips ded	81.00 0.00	skips ded	397.00 0.00	diff crea	106.33 96.75	
	21	aca	0.00	aca	0.00	ded	50.00	
						bon	0.00	
		-	CO7 FO	-	704.00	-	450.00	1EE / EO

794.00

607.50

1554.58

153.08



RS - Belgisch kampioenschap Individueel A-niveau 13+j Rope Skipping Individueel

26/11/2022 - 26/11/2022 / Zele

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
11	VAN REMOORTEL Illian MOVING BAASRODE vzw 3	skips ded	84.00 0.00	skips ded	334.00 0.00	diff crea ded bon	102.04 109.00 60.00 0.00	
		T	630.00	T	668.00	T	151.04	1449.04